
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE

 “FRANCESCO  CRISPI”
Piazza Giulio Cesare, n°1 - 92016  Ribera (AG)

e-mail agic85700q@istruzione.it - pec agic85700q@pec.istruzione.it- website www.iccrispi.edu.it

Tel. 0925/61182 - Fax  0925/545380 - C.F. 83002090849 - C.M. AGIC85700Q – Codice univoco UFW02M

Decreto. n. 71 Ribera, 26/02/2021

Agli alunni e ai genitori Classi I  SSIG A.S. 2021/22
Agli A
All’Albo 
Al Sito Web sez. Strumento Musicale

Ogge o: decreto di pubblicazione elenco ammessi al corso di strumento musicale della Scuola  Sec. di I grado 
per l’a.s. 2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le richieste  di iscrizione al Corso ad indirizzo musicale della Scuola Sec. di I grado a.s. 2021/22;
VISTA la circolare interna n. 92 del 15/02/2021 di nomina Commissione di valutazione per le prove 
a tudinali di ammissione alle classi di strumento musicale a.s. 2021/22;
CONSIDERATI gli esi  delle prove a tudinali svoltesi il 17,18, e 19 febbraio come da dichiarazione resa dal
Presidente  della Commissione di valutazione  prot. n. 1375 del 25/02/2021.

DECRETA
La pubblicazione della graduatoria degli esi  delle prove a tudinali e l’elenco degli alunni ammessi alle diverse
classi del Corso ad indirizzo musicale per l’a.s. 2021/22:

Graduatoria di Strumento Musicale 
per anno scolas co 2021/2022

COGNOME NOME
PRESENTE/

ASSENTE PREFERENZA ASSEGNAZIONE

1 CAMPIONE M. PIA PRESENTE PF
PIANOFORTE - 1

SCELTA

2 TERRAZZINO EMMA PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA

3 MARIN AMALIA ELENA PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA

4 D’ALOTTO MATTIA PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA

5 RIGGI GIUSEPPE PRESENTE PF
PIANOFORTE - 1

SCELTA

6 GUDDEMI SARA PRESENTE PF-VL
PIANOFORTE - 1

SCELTA

7 PUCCIO ASIA PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA

8 CASSARÀ DESIRÈ PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA

1



9 DI GIORGI ANTONINO PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA

1
0

BREAZU PETRU MATEO PRESENTE
PF-CH-CL-

VL
PIANOFORTE - 1

SCELTA

1
1

MULÈ 
GENTILUOMO

ALESSIO PRESENTE CH-CL-PF CHITARRA - 1 SCELTA

1
2

MIRISOLA GRETA PRESENTE VL VIOLINO - 1 SCELTA

1
3

TORTORICI GIULIA PRESENTE
PF-CH-VL-

CL
PIANOFORTE - 1

SCELTA

1
4

TORTORICI GIADA PRESENTE PF-VL
PIANOFORTE - 1

SCELTA

1
5

VINCI CARLA PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA

1
6

D’ANNA GIOSUÈ PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA

1
7

SCHIFANO FRANCESCO PRESENTE
CH-PF-CL-

VL
CHITARRA - 1 SCELTA

1
8

DAINO RAFFAELE PRESENTE CH CHITARRA - 1 SCELTA

1
9

MUSSO DANIELE PRESENTE CH-PF-CL CHITARRA - 1 SCELTA

2
0

ARCURI ROBERTA PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA

2
1

GIACCONE NOEMI PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA

2
2

BUCCHERI DESIRÈ PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA

2
3

DI CHIARA LORENZO PRESENTE CL CLARINETTO - 1 SCELTA

2
4

GIUDICE MIRIAM PRESENTE CH-PF CHITARRA - 1 SCELTA

2
5

GULLO ELENA PRESENTE PF-VL
PIANOFORTE - 1

SCELTA

2
6

DI PINO MARIKA PRESENTE
CL-PF-CH-

VL
CLARINETTO - 1 SCELTA

2
7

CRISCENTI ALFONSO PRESENTE PF PIANOFORTE - 1
SCELTA

2
8

MIGLIORE GINEVRA PRESENTE PF-CH
PIANOFORTE - 1

SCELTA

2
9

TRIZZINO VIOLA ALFIA PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA

3
0

BRUCCOLERI GIADA PRESENTE PF-CH-VL-
CL

PIANOFORTE - 1
SCELTA

3
1

RIZZO VERA PRESENTE CH-PF-VL CHITARRA - 1 SCELTA

3
2

RUBBINO CHANTAL PRESENTE CL-PF-VL CLARINETTO - 1 SCELTA

3
3

D’ANGELO MATTEO FRANCESCO PRESENTE CH-CL CHITARRA - 1 SCELTA

3
4

D’AZZO AURORA PRESENTE
CH-PF-CL-

VL
CLARINETTO - 3 SCELTA

3 VITELLO FILIPPO PRESENTE CH-VL-PF VIOLINO - 2 SCELTA

2



5
3
6

COLLETTI PALMA PRESENTE PF-VL VIOLINO - 2 SCELTA

37 ALFONSO LEANDRO PRESENTE CH-VL VIOLINO - 2 SCELTA

38 GUDDEMI SALVATORE PRESENTE CH-CL CLARINETTO - 2 SCELTA

39 ANNIBALE GIULIANO SAMUELE PRESENTE
PF-VL-CH-

CL
-

40 MARIN LAURENTIU 
ALEXANDRU

PRESENTE CH-PF-CL-
VL

-

41 BOSTAN VLADUT IONUT PRESENTE
CH-PF-CL-

VL
-

42 SABELLA CHANTAL ALISEA PRESENTE PF-CH-VL-
CL

-

43 D’ANGELO MARISOL PRESENTE PF -

44 TOCA ARBERT PRESENTE
PF-CH-CL-

VL
-

45 ATRIA DANIEL ASSENTE - -

46 GULLO IGNAZIO ASSENTE -

47 LA SALA ANTONIO ASSENTE - -

48 MORMINA MOYRA ASSENTE - -

49 CAMPANELLA NICOLÒ ASSENTE - -

50 DI GIORGIO MARTINA ASSENTE - -

51 BONO AURELIO ASSENTE - -

Si cos tuiscono , di conseguenza, le seguen  classi:
Classe di Chitarra

N° NOMINATIVO SCELTA

1 PUCCIO ASIA CHITARRA - 1 SCELTA

2 CASSARÀ DESIRÈ CHITARRA - 1 SCELTA

3 MULÈ GENTILUOMO ALESSIO CHITARRA - 1 SCELTA

4 VINCI CARLA CHITARRA - 1 SCELTA

5 D’ANNA GIOSUÈ CHITARRA - 1 SCELTA

6 SCHIFANO FRANCESCO CHITARRA - 1 SCELTA

7 DAINO RAFFAELE CHITARRA - 1 SCELTA

8 MUSSO DANIELE CHITARRA - 1 SCELTA

9 GIUDICE MIRIAM CHITARRA - 1 SCELTA

10 TRIZZINO VIOLA ALFIA CHITARRA - 1 SCELTA

11 RIZZO VERA CHITARRA - 1 SCELTA

12 D’ANGELO MATTEO FRANCESCO CHITARRA - 1 SCELTA

Classe di Violino

N° NOMINATIVO SCELTA

1 TERRAZZINO EMMA VIOLINO – 1 SCELTA

2 MARIN AMALIA ELENA VIOLINO – 1 SCELTA

3



3 D’ALOTTO MATTIA VIOLINO – 1 SCELTA

4 DI GIORGI ANTONINO VIOLINO – 1 SCELTA

5 MIRISOLA GRETA VIOLINO – 1 SCELTA

6 VITELLO FILIPPO VIOLINO – 2 SCELTA

7 COLLETTI PALMA VIOLINO – 2 SCELTA

8 ALFONSO LEANDRO VIOLINO – 2 SCELTA

Classe di Pianoforte

N° NOMINATIVO SCELTA

1 CAMPIONE M. PIA PIANOFORTE – 1 SCELTA

2 RIGGI GIUSEPPE PIANOFORTE – 1 SCELTA

3 GUDDEMI SARA PIANOFORTE – 1 SCELTA

4 BREAZU PETRU MATEO PIANOFORTE – 1 SCELTA

5 TORTORICI GIULIA PIANOFORTE – 1 SCELTA

6 TORTORICI GIADA PIANOFORTE – 1 SCELTA

7 GULLO ELENA PIANOFORTE – 1 SCELTA

8 CRISCENTI ALFONSO PIANOFORTE – 1 SCELTA

9 MIGLIORE GINEVRA PIANOFORTE – 1 SCELTA

10 BRUCCOLERI GIADA PIANOFORTE – 1 SCELTA

Classe di Clarine o

N° NOMINATIVO SCELTA

1 ARCURI ROBERTA CLARINETTO – 1 SCELTA

2 GIACCONE NOEMI CLARINETTO – 1 SCELTA

3 BUCCHERI DESIRÈ CLARINETTO – 1 SCELTA

4 DI CHIARA LORENZO CLARINETTO – 1 SCELTA

5 DI PINO MARIKA CLARINETTO – 1 SCELTA

6 RUBBINO CHANTAL CLARINETTO – 1 SCELTA

7 D’AZZO AURORA CLARINETTO - 3 SCELTA

8 GUDDEMI SALVATORE CLARINETTO - 2 SCELTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
      Do .ssa Girolama Casà

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse, il quale sos tuisce  il documento cartaceo e la firma

autografa 

4


		2021-02-26T09:48:50+0100




